

COMPUCOM

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022
(Rajasthan) (India)
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02
Fax: 91-141-2770335, 5115905
Email: fin@compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/20-21/

Date: - 23.07.2020

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.
Maharashtra
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.
Maharashtra
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie
Kolkata: 700001
West Bengal
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

Sub: Submission of newspaper Results for the quarter ended 30.06.2020 of the Company.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter ended 30.06.2020 published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 23rd July, 2020.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain)
Company Secretary
FCS: 8728

Encl: a/a

Market: Sebi

at a CAGR of about 9%, with the figures rising from ₹61 lakh crore to ₹104 lakh crore during the same period.

Despite challenges thrown by the pandemic, the situation has not been bad as there has been fundraising in the first quarter of the current financial year. Total fund raised during the June quarter was ₹2.77 lakh crore, compared to ₹2.94 lakh crore during Q1 of FY20. For equity raising, the comparison between the two periods is ₹67,000 crore versus ₹1.28 lakh crore. For debt, it is ₹2.1 lakh crore versus ₹1.67 lakh crore. According to Tyagi, there is no cause for despair.

ICICI Securities Q1 PAT jumps 70% to ₹193 crore

ICICI SECURITIES ON Wednesday reported a 70% jump in its PAT to ₹193 crore in the April-June quarter

on robust growth in revenues and improvement in margins. In comparison, the company had reported a

PAT of ₹114 crore in the year-ago period, ICICI Securities said in a statement. **PTI**

SARASWATI COMMERCIAL (INDIA) LIMITED

CIN : L51909MH1983PLC166605

Regd. Office : 209-210, Arcadia Building, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Tel. : 022-40198600, Fax : 022-40198650; Website: www.saraswaticommercial.com; Email: saraswati.investor@gcvl.in

Statement of Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2020

(Rs. In Lakhs except Sr.no 7)

Sr No	Particulars	Standalone		Consolidated			
		Quarter Ended March 31, 2020 (Audited)	Year Ended March 31, 2020 (Audited)	Quarter Ended March 31, 2019 (Audited)	Quarter Ended March 31, 2020 (Audited)	Year Ended March 31, 2020 (Audited)	Quarter Ended March 31, 2020 (Audited)
1)	Total Income	57.39	136.47	533.53	57.39	136.47	533.50
2)	Net profit/ (Loss) before Tax #	(1,120.49)	(1,304.79)	(32.09)	(1,120.74)	(1,305.69)	(31.86)
3)	Net profit/ (Loss) after Tax #	(609.34)	(960.87)	(78.72)	(607.35)	(961.81)	(78.30)
4)	Total Comprehensive Income (Comprising Profit / (Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(6,752.41)	(8,716.69)	340.95	(6,854.75)	(8,821.96)	321.89
5)	Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	100.09	100.09	100.09	100.09	100.09	100.09
6)	Reserves (Excluding Revaluation Reserves as per Balance sheet of previous year)		15,458.58			15,583.76	
7)	Earning per Share (of Rs 10/- each)						
	a) Basic (not annualised except year ended)	(60.88)	(96.00)	(7.86)	(60.68)	(96.09)	(7.82)
	b) Diluted (not annualised except year ended)	(60.88)	(96.00)	(7.86)	(60.68)	(96.09)	(7.82)

The Company does not have Exceptional / Extraordinary items to report for the above periods.

Notes:

- The above audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2020 have been reviewed by the Audit committee and on its recommendation have been approved by the Board of directors at its meeting held on July 22, 2020.
- The Company had adopted Indian Accounting Standards ('Ind As') notified under Section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended, from April 1, 2019 and the effective date of such transition is April 1, 2018. Such transition has been recorded in the opening reserves as at April 1, 2018 and the corresponding figures, presented in these results, have been restated/reclassified.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015. The full format of the said 'Financial Results' are available on the website of Stock Exchange "www.bseindia.com." and on Company's website "www.saraswaticommercial.com"

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-
Ritesh Zaveri
Director
DIN : 00054741

Dated : July 22, 2020
Place : Mumbai

DHARANI FINANCE LIMITED

Regd. Office : No. 59 Sterling Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034
CIN-L65191TN1990PLC019152
Tel: 91-44-2831 1313
Fax: 91-44-2823 2074
Email: secretarial@tharanifinance.in
Web site: www.dharanifinance.in

NOTICE

The Board of Directors of the Company will be meeting on **Tuesday, 28th July 2020**, to consider the Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2020.

The information is also available on the Company's website www.dharanifinance.in and also on the website of the Stock Exchange viz BSE Limited - www.bseindia.com.

for Dharani Finance Limited

Date : 23.07.2020 Dr. Kuppan
Place : Chennai - 34 Company Secretary

COMPUCOM Software Limited

Regd. Office : IT-14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel. 91-141-2770131, 5115901-02, Fax: 91-141-2770335, 5115905, Email: fin@compucom.co.in, CIN:- L72200RJ1995PLC009798

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30.06.2020	Quarter Ended 31.03.2020	Quarter Ended 30.06.2019	Year Ended 31.03.2020	Quarter Ended 30.06.2020	Quarter Ended 31.03.2020	Quarter Ended 30.06.2019	Year Ended 31.03.2020
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations (net)	356.56	342.96	292.46	1,410.72	407.32	394.99	315.29	1,517.51
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and/or Exceptional items)	46.32	20.82	59.17	173.68	18.19	6.78	34.90	70.72
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	46.32	20.82	59.17	173.68	18.19	6.78	34.90	70.72
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	32.66	27.72	24.56	108.49	4.82	15.22	0.42	7.45
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	32.25	16.32	27.81	106.86	4.22	1.13	4.22	4.79
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				10,997.59				11,158.69
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)								
	1. Basic :	0.04	0.04	0.03	0.14	0.02	0.02	0.01	0.05
	2. Diluted :	0.04	0.04	0.03	0.14	0.02	0.02	0.01	0.05

Notes : (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website:- **Company's website** : www.compucom.co.in, **BSE Limited** : www.bseindia.com, **National Stock Exchange of India Limited** : www.nseindia.com (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on July 22, 2020. (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Compucom Software Limited for the quarter ended June 30, 2020. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

Place : Jaipur
Date : July 22, 2020

For and on behalf of the Board of Compucom Software Limited

Surendra Kumar Surana
Managing Director (DIN: 00340866)

क्या जाए साजी का प्रोडक्शन



साजी एक तरह की झारी होती है जिसको जला कर साजी बनाई जाती है। चूंक नमक निकलने वाली जगहों जिसमें सूरतगढ़, अनूपगढ़, हनुमानगढ़, मुख्यतः लूनकरनसर की खारे पानी की झील के अलावा अन्य जगहों पर ये बहुतायत में हो सकती है। सरकार की मंशा हो तो साजी उगाने वाले किसानों को कुछ लाभ दिया जा सकता है। जिससे चरमराते बीकानेरी पापड़ उद्योग को पुनः पंख लग सकते हैं हम स्वयं आत्म निर्भर बन कर पाकिस्तान की साजी को नकार सकते हैं।

ऐसे में राजस्थान सरकार साथ दे तो ये सम्भव हो जाएगा। अतः इसके लिए उचित दिशा निर्देश इस सन्दर्भ में प्रदान करवाने व पापड़ व्यवसायियों को बचाने की मांग संकल्प से सिद्धि के संभाग संयोजक श्रेयांस बैद और बीकानेरी फूड प्रोडक्ट्स के आनन्द गौड़ ने मुख्यमंत्री अशोक गहलोत को पत्र भेज कर की है। ताकि पापड़ उद्योग पर आए संकट को दूर किया जा सके और इस उद्योग को बचाया जा सके।

पाकिस्तान में होती रही है, लेकिन झलात ओर सीमा पर काफी समय वेवादों के चलते यह देश में आनी है। जिससे पहले जो साजी 55 से ढलो के भाव से आती थी। झापी महमहंगी हौ गई है। अब ग्मानिस्तान से अरब देशों के रास्तों रहे हैं जो काफी महंगी पड़ रही हैं एक मात्र उपाय राजस्थान में ही है।

में एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की अगली बैठक बुधवार, 29 जुलाई, 2020 को सायं: 4:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय श्री-9(डी-1), मालवीय औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर-302017 में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ-साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही/वार्षिक के लिए कंपनी के एकल तथा समेकित अंकीकृत वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाना है। इसकी सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.polywood.org पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है, जहां, कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है।
खबरिया पॉलीवुड लिमिटेड के लिए
कुते
स्पर्स जैन
कंपनी सचिव

बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018844
E : baidfinance@baidgroup.in • W : www.baidfc.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

31 मार्च 2020 को समाप्त तिमाही/ वार्षिक वर्ष के लिए स्टैण्डएलॉन अंकीकृत वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार भारतीय लेखा स्टैण्डर्ड (आईएनडी-एएस) के अनुपालन में तैयार (शेयर हाटा को छोड़कर रु. लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष
	31 मार्च 2020 (अंकीकृत)	31 मार्च 2020 (अंकीकृत)	31 मार्च 2019 (अंकीकृत)	31 मार्च 2019 (अंकीकृत)
परिचालनों से कुल आय	1349.63	6258.60	1177.09	5798.00
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)				
(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	191.27	1035.95	123.39	1271.43
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)				
(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	191.27	1035.95	123.39	1271.43
कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)				
(असाधारण और/ या असाधारण वस्तुएं)	128.65	760.73	102.15	975.13
अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय				
(कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	120.14	761.13	102.15	975.13
समता अंश पूंजी	1200.68	1200.68	1010.00	1010.00
रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पर के अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)				
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का)				
(संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)				
1 मूल	1.07	6.34	1.01	9.65
2 तरल	1.07	6.34	1.01	9.65

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही/वार्षिक वर्ष के स्टैण्डअलॉन अंकीकृत वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 मार्च 2020 को समाप्त तिमाही/ वार्षिक वर्ष के स्टैण्डअलॉन अंकीकृत वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बायबे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.baidfc.com) पर उपलब्ध है। (2) कम्पनी के अंकीकृत स्टैण्डअलॉन वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एएस) के अनुसार कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के तहत विधित किए गए हैं।
वास्ते- बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
ह. पनालाल बैद,
(अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक) DIN:- 00009897

दिनांक : 21 जुलाई, 2020
स्थान : जयपुर

सीजिंग



च्छी खबर है।
पोपन किया गया
कि स्टोर पर
चॉकलेट, गिफ्ट
आदि अवेलेबल
जू बटर स्कॉच,
या गया है। इस
क्ट्स के कॉम्बो
के बारे में कहा
वा गया है। सौ,
नेक्स के रूप में

COMPUCOM Software Limited

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया)
फोन: 91-141-2770131, 5115901-02, फैक्स: 91-141-2770335, 5115905
ई-मेल: fin@compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैण्डएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैण्डएलॉन				समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		गैर अंकीकृत	अंकीकृत	गैर अंकीकृत	अंकीकृत	गैर अंकीकृत	अंकीकृत	गैर अंकीकृत	अंकीकृत
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	356.56	342.96	292.46	1,410.72	407.32	394.99	315.29	1,517.51
2.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	46.32	20.82	59.17	173.68	18.19	6.78	34.90	70.72
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	46.32	20.82	59.17	173.68	18.19	6.78	34.90	70.72
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	32.66	27.72	24.56	108.49	4.82	15.22	0.42	7.45
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	32.25	16.32	27.81	106.86	4.22	1.13	4.22	4.79
6.	समता अंश पूंजी (अंकीकृत मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)				10,997.59				11,158.69
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)								
	1. मूल	0.04	0.04	0.03	0.14	0.02	0.02	0.01	0.05
	2. तरल	0.04	0.04	0.03	0.14	0.02	0.02	0.01	0.05

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। कंपनी की वेबसाइट: www.compucom.co.in, बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: www.nseindia.com. (2) 22 जुलाई 2020 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मंडल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। कंपनी के संवैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसी की एक सीमित समीक्षा भी की गई है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, 2015 के वित्तीय लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेक्षण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई योग्यता नहीं है।
बोर्ड के आदेशानुसार
वास्ते कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
सुरेंद्र कुमार सुरागरा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)

स्थान : जयपुर
दिनांक : 22 जुलाई, 2020